
Praça Nilo Peçanha - Trav. M. M. Machado, 190

DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO MÊS01.751.704/0001-69CNPJ:

1 - CAMARA MUNICIPAL DE MACUCO

Janeiro/2016

MOVIMENTO DO MÊS

DÉBITO CRÉDITO

Despesa Orçamentárias.........................................

Despesa Extra-Orçamentária................................

Receita Extra-Orçamentária..................................

R$

R$

R$

R$

Saldo para o mês seguinte....................................R$

MOVIMENTO ATÉ O MÊS

R$

Despesas Correntes.....................................

Despesas de Capital....................................

R$

R$

Saldo do Mês Anterior..........................................

Despesa Orçamentária..........................................

Despesa Extra-Orçamentária.................................

R$

R$

Saldo nos Bancos..................................................R$

R$

Despesas Correntes....................................

Despesas de Capital....................................

R$

R$

MOVIMENTO DE BANCOS

CRÉDITODÉBITO

Saldo anterior......................

Retirado neste mês.............

Depositado neste mês........

Saldo nesta data.................

R$

R$

R$

R$

DÉBITO CRÉDITO

TOTAL:

TOTAL: TOTAL:

0,00

114.455,62

0,00

24.948,42

173.402,55

114.455,62

0,00

0,00

148.404,69

33.998,51

24.948,42

114.455,62

114.455,62

Receita Extra Orçamentária...................................R$ 173.402,55

173.402,55

33.998,51

33.998,51

TOTAL:

173.402,55

15/03/2016 10:47:59

173.402,55

CRÉDITOS ADICIONAIS ATÉ ESTE MÊS NO EXERCÍCIO

APROVADO

Suplementares

Especiais

Extraordinários

0,00

0,00

0,00

148.404,69 148.404,69Total:Total: R$ 0,00

148.404,69

173.402,55

Sistema Desenvolvido pela Modernização Pública Informática Ltda - (21) 3167-402


